243.551.784.442 (икки юз цирц уч миллиард бет юз эллик бир миллион 
етти юз саксон турт минг турт юз цирц икки) дона эгасининг номи 
ёзилган оддий акциялар;

• умумий кдймати 7.030.000.000 (епгтпи миллиард уттиз миллион) сум булган
номинал киймати 19 (ун туцциз) сумлик 370.000.000 (уч юз етмиш миллион)
дона эгасининг но ми ёзилган имхиёзли акциялар.

Акпиядорлар умумий йигилишининг ваколатли эканлиги (кворум 
тупланганл иги) буйича суз Санок комиссиясининг раиси Дилшод
Абдукадировга берилди. “Узсаноаткурилишбанк” АТБ акциядорларининг 
реестрига кура, 2023 йил 21 июнь холатига йиллик умумий йигилишда иштирок